Ethernet-APL Rail Field Switch
ARS12-B2-IC08-1
< Managed Ethernet-APL Field Switch für die Prozessindustrie
< Gespeiste Spur-Ports, eigensicher, Ex ic nach 2-WISE und
FISCO
< PROFINET MRP, S2-Redundanz und dynamische
Rekonfiguration
< 2 1000BASE-T- und 2 SFP-Schnittstellen

Verwenden Sie für die Wandmontage des APL Rail Field Switch das Zubehör ACC-ARS-WM. Einzelheiten und Abmessungen finden Sie im
Handbuch.
Typenschlüssel
ARS1 (1) B 2 – IC (2) – (3)
ARS1 Gerät
ARS1 Ethernet-APL Rail Field Switch
(1) PROFIBUS PA Proxy
1 mit Proxy
2 ohne Proxy
B Stromversorgung
B Getrennte Versorgung 20 V ... 60 V
2 Uplink Ports
2 RJ45 und SFP-Steckplätze, je 2 Stück
IC Eigensicherheit an den Spurs
IC Ex ic IIC
(2) Anzahl der Spur-Ports
08 Spur-Ports
16 Spur-Ports
24 Spur-Ports
(3) Steckbare Anschlussklemmen
1 Schraubanschlussklemmen
2 Federanschlussklemmen
Ethernet-APL Rail Field Switch ARS12-B2-IC08-1
Ve